Протокол № 2
заседания Аттестационной комиссии СРО НП ГАРХИ
от 27 марта 2014 г.

Комиссия в составе: И. З. Шварцман (председатель), Д. К. Арленинов, Н. Н. Голованов,  Т. П. Ракова,  С. И. Чертков,  И. С. Личагина (секретарь)
1.  Слушали: о проведении плановой аттестации членов аттестационных комиссий организаций – членов СРО НП ГАРХИ в соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства, протокол № 15 от 21 января 2014 г.

Решили: аттестовать как соответствующих квалификационным требованиям к лицам, осуществляющим подготовку проектной документации, отнесенной к их компетенции,  ответственных специалистов – членов аттестационных комиссий организаций – членов  СРО НП ГАРХИ с выдачей им Квалификационного аттестата СРО НП ГАРХИ:

ООО «Капитал Групп»:
1) Аристархов Валерий Вилиевич, заместитель директора, ГИП

2) Козырева Татьяна Андреевна, ГАП
3) Литовченко Сергей Владимирович, главный специалист

ОАО «Гражданпроект»:
1) Удовиченко Всеволод Евграфович, заместитель генерального директора, ГИП

2) Наумов Александр Викторович, главный архитектор

3) Кайро Александр Павлович, ГИП

4) Якубень Борис Александрович, ГИП

ООО Архитектурно-Конструкторское Бюро «Фортуна»:
1) Колосов Александр Борисович, генеральный директор, главный архитектор
2) Баркан Борис Михайлович, ГИП

3) Воробьев Марк Серафимович, главный конструктор

ИП Ремизов Александр Николаевич:

1) Ремизов Александр Николаевич, руководитель мастерской, ГАП

2) Мирсагатов Максим Владимирович, главный конструктор, ГИП
3) Драницына Наталья Борисовна, главный специалист ОВ и ВК

ООО «Архитектурный Диалог с Мегаполисом»:

1) Шишков Андрей Андреевич, руководитель проектной группы, ГАП
2) Маломуж Алеся Александровна, ГАП

3) Пашкевич Иван Егорович, ГАП

ООО «АСБ № 17»:
1) Петренко  Александра Павловна, заместитель директора, ГАП

2) Плотникова Марина Владимировна, ведущий конструктор, ГИП
3) Соколов Виктор Валерьевич, руководитель инженерной группы, ГИП
ООО «АПХМ «АРХИЗДРАВ»:
1) Маилов Георгий Арменакович, генеральный директор
2) Сорокина Галина Андреевна, главный инженер

3) Сабирова Фаина Максутовна, ГИП

ООО АБ «Новый проект»:
1) Магомедов Тофик Гаджиагаевич, директор, ГАП

2) Астафьев Вадим Алексеевич, ГИП

3) Кротков Иван Дмитриевич, главный архитектор, ГАП

ООО «Архитекторы Кулиш и Липатов»:
1) Липатов Вадим Валерьянович, главный архитектор

2) Черняков Николай Васильевич, ГАП

3) Лобанок Екатерина Дмитриевна, руководитель проектной мастерской

4) Казюлин Андрей Иванович, главный конструктор

5) Коваленко Наталья Ивановна, ГИП
ООО « Архитектурная мастерская «Дмитрий Пшеничников и партнеры»:
1) Пшеничников Дмитрий Владимирович, генеральный директор, главный архитектор

2) Егорова Наталья Юрьевна, ГАП

3) Гавриченкова Мария Валерьевна, исполнительный директор, исполнительный директор, главный конструктор

4) Аккуратова Ольга Леонидовна, ГИП
ООО «Предприятие «Группа АРК»:
1) Толкачев Олег Адольфович, директор, главный архитектор

2) Барсуков Эдуард Владимирович, ГАП

3) Чистова Елена Александровна, заместитель директора, ГИП

2. Слушали: о проведении плановой аттестации ответственных специалистов организаций – членов СРО НП ГАРХИ в соответствии с решением Общего собрания членов Партнерства, протокол № 15 от 21 января 2014 г.

Решили: аттестовать как соответствующих квалификационным требованиям к лицам, осуществляющим подготовку проектной документации, отнесенной к их компетенции,  ответственных специалистов организаций – членов  СРО НП ГАРХИ с выдачей им Квалификационного аттестата СРО НП ГАРХИ:

ООО «ЛЕОНАРДО ПРОЕКТ»:
1) Летяев Роман Валерьевич, главный архитектор, ГАП

2) Швец Иосиф Александрович, ГИП

ООО «Консалт 01»:
1) Медведев Владислав Владимирович, генеральный директор

2) Деюшин Сергей Николаевич, главный инженер

3) Бугаков Алексей Владимирович, главный специалист

Принято: единогласно.
Председатель

И. З. Шварцман

Секретарь

И. С. Личагина

PAGE
2